АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2018 г.                                                                                          № 1235

Об утверждении Порядка составления, утверждения
и ведения  бюджетных смет муниципальных казенных
учреждений города Оби Новосибирской области

В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденного приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 14.02.2018 г. № 26 н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 20.11.2007 г. № 112 н «Об общих требованиях к порядку составления , утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений» с изменениями и дополнениями от 23.03.2018 г., на основании статьи 26 Устава МО города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений города Оби Новосибирской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 27.09.2011 г. № 854 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений муниципального образования города Оби».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2019 года.
4. Руководителям МКУ города Оби Новосибирской области привести в соответствие с данным Постановлением правовые акты муниципальных казенных учреждений города Оби Новосибирской области.
5. Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби Новосибирской области Сычеву З.М.

Глава города Оби
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                               А.А. Мозжерин